
M110 SILENT
Mouse silencioso com fio Logitech

CONTEÚDO DA EMBALAGEM
• Mouse Logitech M110 Silent
• Documentação do usuário
• Garantia de 3 anos do fabricante

RECURSOS
• Cliques silenciosos
• Conexão USB plug-and-play
• Rastreamento óptico
• Design ambidestro

DESFRUTE DO SOM DO SILÊNCIO.
O Logitech M110 Silent oferece conforto plug-and-play,
con�abilidade e controle silencioso do seu computador.
Com o mesmo clique e 90% de redução de ruído*, aproveite
uma experiência silenciosa para você e aqueles que o cercam.
O controle de cursor suave e sensível oferece um rastreamento
preciso e seleção de texto simpli�cada, enquanto o design
ambidestro de tamanho normal serve perfeitamente à mão
direita e esquerda. Este mouse simples de instalar e usar não
precisa de instalação de software. Basta conectar o cabo na
porta USB e usá-lo imediatamente.

*Em comparação com o Logitech M170



REQUISITOS DE SISTEMA
• Windows® 7, Windows® 8,

Windows 10 ou posterior
• Mac OS 10.5 ou posterior

Chrome OSTM

Linux Kernel 2.6+2

• 

• 

• Porta USB disponível
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Código do produto Vermelho
Código do produto Preto 
Código do produto Cinza

ESPECIFICAÇÃO DA EMBALAGEM

Peso
Altura
Largura
Profundidade 
1 caixa primária
1 caixa intermediária
1 caixa master

Código do produto Azul

Caixa primária 
114 g

13,20 cm
8,5   cm 

4,00 cm

1
0
8

Caixa master
980 g

15,00 cm
17,80 cm
17,00 cm

n/a
n/a

1

Nº da peça
910-006662
910-006755
910-006756
910-006757

(EAN-13)
097855178367
097855181121

097855181138
097855181145

(SCC-14) 
10097855178364

10097855181128
10097855181135
10097855181142

Azul PretoVermelho Cinza


